
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-230709

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

HORA:

28/10/202301:32:00p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

DC 0000012 01/07/2023  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS DIAS DE JUNI, SALIDA A CULIACAN

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS DIAS DE JUNI, SALIDA A CULIACAN 1  2,000.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS DIAS DE JUNI, SALIDA A CULIACAN 2  2,000.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS DIAS DE JUNI, SALIDA A CULIACAN 3  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS DIAS DE JUNI, SALIDA A CULIACAN 4  1,500.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS DIAS DE JUNI, SALIDA A CULIACAN 5  1,688.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS DIAS DE JUNI, SALIDA A CULIACAN 6  1,688.00

* Total-Poliza..: *  5,188.10  5,188.10

DP 0000001 01/07/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS SEGUN OFICIO TES/COS/0192/2023  GIRADO POR TESORERIA MUNICIPAL

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 1  25,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 2  25,000.00

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 3  25,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 4  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000002 01/07/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FONDO DE PROABIM 2023 EN EL MES DE MAYO

8230-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 1  200,000.00

8220-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 2  200,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

DP 0000003 01/07/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR RENDIEMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JUNIO Y JULIO 2023

8230-3-341001-000001-000004-000003   PROABIM 2023 MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 1  115.16

8220-3-341001-000001-000004-000003   PROABIM 2023 MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 2  115.16

* Total-Poliza..: *  115.16  115.16

DP 0000004 01/07/2023  12:00:00a. m.REGISTROS DE GASTOS DE LA COORDINADORA

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 1  8,000.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 2  8,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 3  8,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 4  8,000.00

* Total-Poliza..: *  16,000.00  16,000.00

IA 0000006 01/07/2023  12:00:00a. m.INGRESOS DEL PROGRAMA PROABIM 2023 DEPOSITADO EL MES DE MAYO 2023

1112-3-000003   PROABIM 2023 88071505 INGRESOS DEL PROGRAMA PROABIM 2023 DEPOSITADO EL MES DE MAYO 2023 1  200,000.00

4213-8-830103   PROABIM 2023 INGRESOS DEL PROGRAMA PROABIM 2023 DEPOSITADO EL MES DE MAYO 2023 2  200,000.00

1122-8-830103   PROABIM 2023 INGRESOS DEL PROGRAMA PROABIM 2023 DEPOSITADO EL MES DE MAYO 2023 3  200,000.00

1122-8-830103   PROABIM 2023 INGRESOS DEL PROGRAMA PROABIM 2023 DEPOSITADO EL MES DE MAYO 2023 4  200,000.00

8120-8-830103   PROABIM 2023 INGRESOS DEL PROGRAMA PROABIM 2023 DEPOSITADO EL MES DE MAYO 2023 5  200,000.00

8140-8-830103   PROABIM 2023 INGRESOS DEL PROGRAMA PROABIM 2023 DEPOSITADO EL MES DE MAYO 2023 6  200,000.00

8140-8-830103   PROABIM 2023 INGRESOS DEL PROGRAMA PROABIM 2023 DEPOSITADO EL MES DE MAYO 2023 7  200,000.00

8150-8-830103   PROABIM 2023 INGRESOS DEL PROGRAMA PROABIM 2023 DEPOSITADO EL MES DE MAYO 2023 8  200,000.00

* Total-Poliza..: *  800,000.00  800,000.00

IA 0000007 01/07/2023  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JUNIO PROGRAMA PROABIM 2023

1112-3-000003   PROABIM 2023 88071505 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JUNIO 2023 1  22.00

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JUNIO 2023 2  22.00

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JUNIO 2023 3  22.00

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JUNIO 2023 4  22.00

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JUNIO 2023 5  22.00

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JUNIO 2023 6  22.00

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JUNIO 2023 7  22.00

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JUNIO 2023 8  22.00

* Total-Poliza..: *  88.00  88.00
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IA 0000008 01/07/2023  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO PROGRAMA PROABIM 2023

1112-3-000003   PROABIM 2023 88071505 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JULIO 2023 1  93.16

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JULIO 2023 2  93.16

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JULIO 2023 3  93.16

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JULIO 2023 4  93.16

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JULIO 2023 5  93.16

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JULIO 2023 6  93.16

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JULIO 2023 7  93.16

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MAYO PROGRAMA PROABIM 2023 DEL MES DE JULIO 2023 8  93.16

* Total-Poliza..: *  372.64  372.64

IP 0000001 01/07/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS POR FONDO DE PROABIM 2023 EN EL MES DE MAYO

8130-8-830103   PROABIM 2023 AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS POR FONDO DE PROABIM 2023 EN EL MES DE MAYO 1  200,000.00

8120-8-830103   PROABIM 2023 AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS POR FONDO DE PROABIM 2023 EN EL MES DE MAYO 2  200,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

IP 0000002 01/07/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS POR RENDIEMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JUNIO Y JULIO 2023

8130-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS POR RENDIEMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JUNIO Y JULIO 2023 1  115.16

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS POR RENDIEMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JUNIO Y JULIO 2023 2  115.16

* Total-Poliza..: *  115.16  115.16

IP 0000003 01/07/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR INDICACIONES DE TESORERIA MUNICIPAL OFICIO TES/COS/0192/2023

8130-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR INDICACIONES DE TESORERIA MUNICIPAL OFICIO TES/COS/0192/2023 1  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR INDICACIONES DE TESORERIA MUNICIPAL OFICIO TES/COS/0192/2023 2  50,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

** Total-Dia..: **  1,321,879.06  1,321,879.06

D  0000001 05/07/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  11,267.10

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4385|16/05/2023|0000000000|     1|000838| 2  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000838|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 3  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000838|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 4  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000838|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 5  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000838|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 6  900.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4399|17/05/2023|0000000000|     1|000839| 7  751.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000839|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 8  751.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000839|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 9  751.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000839|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 10  751.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000839|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 11  751.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4412|18/05/2023|0000000000|     1|000840| 12  848.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000840|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 13  848.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000840|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 14  848.30

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000840|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 15  848.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000840|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 16  848.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4420|19/05/2023|0000000000|     1|000841| 17  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000841|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 18  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000841|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 19  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000841|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 20  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000841|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 21  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4446|22/05/2023|0000000000|     1|000842| 22  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000842|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 23  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000842|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 24  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000842|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 25  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000842|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 26  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4460|23/05/2023|0000000000|     1|000843| 27  1,230.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000843|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 28  1,230.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000843|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 29  1,230.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000843|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 30  1,230.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000843|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 31  1,230.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4481|24/05/2023|0000000000|     1|000844| 32  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000844|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 33  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000844|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 34  1,100.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000844|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 35  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000844|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 36  1,100.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4488|25/05/2023|0000000000|     1|000845| 37  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000845|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 38  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000845|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 39  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000845|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 40  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000845|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 41  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4502|26/05/2023|0000000000|     1|000846| 42  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000846|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 43  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000846|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 44  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000846|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 45  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000846|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 46  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4531|29/05/2023|0000000000|     1|000847| 47  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000847|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 48  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000847|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 49  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000847|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 50  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000847|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 51  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4539|30/05/2023|0000000000|     1|000848| 52  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000848|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 53  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000848|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 54  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000848|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 55  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000848|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 56  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4558|31/05/2023|0000000000|     1|000849| 57  837.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 58  837.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 59  837.80

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 60  837.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 61  837.80

* Total-Poliza..: *  33,801.30  33,801.30

D  0000002 05/07/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  9,579.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4572|01/06/2023|0000000000|     1|000850| 2  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000850|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 3  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000850|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 4  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000850|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 5  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000850|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 6  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4606|05/06/2023|0000000000|     1|000851| 7  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000851|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 8  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000851|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 9  1,100.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000851|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 10  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000851|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 11  1,100.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4618|06/06/2023|0000000000|     1|000852| 12  1,379.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000852|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 13  1,379.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000852|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 14  1,379.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000852|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 15  1,379.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000852|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 16  1,379.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4631|07/06/2023|0000000000|     1|000853| 17  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000853|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 18  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000853|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 19  1,100.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000853|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 20  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000853|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 21  1,100.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4639|08/06/2023|0000000000|     1|000854| 22  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000854|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 23  400.00
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8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000854|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 24  400.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000854|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 25  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000854|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 26  400.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4654|09/06/2023|0000000000|     1|000855| 27  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000855|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 28  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000855|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 29  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000855|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 30  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000855|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 31  900.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4679|12/06/2023|0000000000|     1|000856| 32  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000856|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 33  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000856|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 34  1,500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000856|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 35  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000856|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 36  1,500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4692|13/06/2023|0000000000|     1|000857| 37  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000857|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 38  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000857|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 39  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000857|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 40  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000857|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 41  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4700|14/06/2023|0000000000|     1|000858| 42  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000858|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 43  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000858|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 44  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000858|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 45  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000858|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 46  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4720|15/06/2023|0000000000|     1|000859| 47  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 48  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 49  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 50  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 51  1,000.00

* Total-Poliza..: *  28,737.00  28,737.00

DC 0000004 06/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000876|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000876|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000005 07/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000877|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000877|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

IA 0000001 02/07/2023  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 1  5.06

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 2  5.06

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 3  5.06

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 4  5.06

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 5  5.06

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 6  5.06

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 7  5.06

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE JULIO 2023 8  5.06

* Total-Poliza..: *  20.24  20.24

IA 0000002 05/07/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 1  21,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 2  21,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 3  21,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 4  21,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 5  21,000.00
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8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 6  21,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 7  21,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 8  21,000.00

* Total-Poliza..: *  84,000.00  84,000.00

** Total-Dia..: **  148,058.54  148,058.54

D  0000003 14/07/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 1  18,666.69

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 2  18,666.69

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 3  18,666.69

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 4  18,666.69

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 5  18,666.69

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 6  18,666.69

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 7  18,666.69

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 8  1,866.66

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 9  1,866.66

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 10  1,866.66

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 11  1,866.66

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 12  1,866.66

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 13  1,866.66

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 14  1,866.66

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 15  2,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 16  2,500.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 17  2,500.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 18  2,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 19  2,500.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 20  2,500.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 21  2,500.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 22  19,214.55

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 23  14,831.21

2117-1-000006-000008   ISR 2023 000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 24  1,835.47

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000873| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 25  1,983.33

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 26  14,831.21

* Total-Poliza..: *  106,964.61  106,964.61

DC 0000001 14/07/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 1  18,666.69

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 2  18,666.69

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 3  1,866.66

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 4  1,866.66

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 5  2,500.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000873|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 6  2,500.00

* Total-Poliza..: *  23,033.35  23,033.35

DC 0000006 10/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DC 0000007 11/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000008 12/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000009 13/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000010 14/07/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DD 0000001 14/07/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 4980, 4963, 4948, 4936, 4921, 4890, 4878

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882| GASOLINA MAGNA 1  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882| GASOLINA MAGNA 2  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882| GASOLINA MAGNA 3  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4980|14/07/2023|0000000.00|1.0000|000882|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881| GASOLINA MAGNA 5  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881| GASOLINA MAGNA 6  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881| GASOLINA MAGNA 7  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4963|13/07/2023|0000000.00|1.0000|000881|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880| GASOLINA MAGNA 9  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880| GASOLINA MAGNA 10  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880| GASOLINA MAGNA 11  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4948|12/07/2023|0000000.00|1.0000|000880|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879| GASOLINA MAGNA 13  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879| GASOLINA MAGNA 14  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879| GASOLINA MAGNA 15  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4936|11/07/2023|0000000.00|1.0000|000879|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878| GASOLINA MAGNA 17  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878| GASOLINA MAGNA 18  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878| GASOLINA MAGNA 19  900.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4921|10/07/2023|0000000.00|1.0000|000878|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000877| GASOLINA MAGNA 21  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000877| GASOLINA MAGNA 22  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000877| GASOLINA MAGNA 23  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4890|07/07/2023|0000000.00|1.0000|000877|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000876| GASOLINA MAGNA 25  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000876| GASOLINA MAGNA 26  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000876| GASOLINA MAGNA 27  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4878|06/07/2023|0000000.00|1.0000|000876|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  1,000.00

* Total-Poliza..: *  11,000.00  11,000.00

IA 0000003 14/07/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

28/10/2023 01:32:00p. m. Página 6 de 26



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-230709

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

HORA:

28/10/202301:32:00p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)
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** Total-Dia..: **  244,997.96  244,997.96

D  0000004 20/07/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  5,700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           429|16/06/2023|0000000000|     1|000860| 2  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000860|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 3  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000860|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 4  1,200.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000860|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 5  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000860|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 6  1,200.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4752|21/06/2023|0000000000|     1|000861| 7  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 8  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 9  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 10  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 11  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4767|23/06/2023|0000000000|     1|000862| 12  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000862|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 13  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000862|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 14  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000862|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 15  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000862|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 16  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4780|23/06/2023|0000000000|     1|000863| 17  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 18  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 19  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 20  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 21  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4801|26/06/2023|0000000000|     1|000864| 22  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000864|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 23  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000864|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 24  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000864|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 25  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000864|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 26  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4818|27/06/2023|0000000000|     1|000865| 27  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000865|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 28  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000865|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 29  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000865|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 30  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000865|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 31  1,000.00

* Total-Poliza..: *  17,100.00  17,100.00

D  0000005 20/07/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  5,500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4878|06/07/2023|0000000000|     1|000876| 2  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000876|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 3  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000876|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 4  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000876|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 5  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000876|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 6  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4890|07/07/2023|0000000000|     1|000877| 7  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000877|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 8  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000877|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 9  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000877|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 10  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000877|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 11  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4921|10/07/2023|0000000000|     1|000878| 12  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 13  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 14  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 15  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 16  900.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4936|11/07/2023|0000000000|     1|000879| 17  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 18  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 19  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 20  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 21  800.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4948|12/07/2023|0000000000|     1|000880| 22  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 23  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 24  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 25  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 26  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4963|13/07/2023|0000000000|     1|000881| 27  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 28  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 29  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 30  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 31  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          4980|14/07/2023|0000000000|     1|000882| 32  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 33  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 34  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 35  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 36  800.00

* Total-Poliza..: *  16,500.00  16,500.00

D  0000006 21/07/2023  12:00:00a. m.AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

2112-1-000037   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 16     |                          F170|29/04/2022|0000000000|     1|000469| 1  3,909.20

2112-1-000037   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 16     |                          F171|29/04/2022|0000000000|     1|000468| 2  16,805.62

2112-1-000037   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 16     |                          F424|22/09/2022|0000000000|     1|000571| 3  3,265.54

2112-1-000037   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 16     |                         F 513|07/12/2022|0000000000|     1|000625| 4  1,102.00

2112-1-000037   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 16     |                         F 649|14/03/2023|0000000000|     1|000777| 5  3,248.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000777|COMPRA DE DISCO DE FENO TRASERO PARA CAMIONETA TAHOE 08-09 DEL INSTITUTO MUNICIPAL 6  3,248.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000777|COMPRA DE DISCO DE FENO TRASERO PARA CAMIONETA TAHOE 08-09 DEL INSTITUTO MUNICIPAL 7  3,248.00

8270-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000777|COMPRA DE DISCO DE FENO TRASERO PARA CAMIONETA TAHOE 08-09 DEL INSTITUTO MUNICIPAL 8  3,248.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000777|COMPRA DE DISCO DE FENO TRASERO PARA CAMIONETA TAHOE 08-09 DEL INSTITUTO MUNICIPAL 9  3,248.00

2112-1-000037   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 16     |                         F 694|20/04/2023|0000000000|     1|000798| 10  12,528.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000798|COMPRA DE LLANTAS PARA CAMIONETA TAHOE DEL INSTITUTO 11  12,528.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000798|COMPRA DE LLANTAS PARA CAMIONETA TAHOE DEL INSTITUTO 12  12,528.00

8270-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000798|COMPRA DE LLANTAS PARA CAMIONETA TAHOE DEL INSTITUTO 13  12,528.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000798|COMPRA DE LLANTAS PARA CAMIONETA TAHOE DEL INSTITUTO 14  12,528.00

2112-1-000037   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 16     |                         F 730|02/05/2023|0000000000|     1|000799| 15  12,528.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000799|COPRA DE PAR DE LLANTAS PARA CAMIONETA TAHOE 16  12,528.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000799|COPRA DE PAR DE LLANTAS PARA CAMIONETA TAHOE 17  12,528.00

8270-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000799|COPRA DE PAR DE LLANTAS PARA CAMIONETA TAHOE 18  12,528.00

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000799|COPRA DE PAR DE LLANTAS PARA CAMIONETA TAHOE 19  12,528.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 20  91,834.56

2112-1-000037   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 16     |                         F-745|04/05/2023|0000000000|     1|000831| 21  38,448.20

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000831|REFACCIONES PARA LA UNIDAD CHEVROLET TAHOE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 22  38,448.20

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000831|REFACCIONES PARA LA UNIDAD CHEVROLET TAHOE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 23  38,448.20

8270-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000831|REFACCIONES PARA LA UNIDAD CHEVROLET TAHOE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 24  38,448.20

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000831|REFACCIONES PARA LA UNIDAD CHEVROLET TAHOE ASIGNADA A ESTE INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 25  38,448.20

* Total-Poliza..: *  225,338.96  225,338.96

D  0000010 20/07/2023  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS DIAS DE JUNIO, SALIDA A CULIACAN Y ATENCION A PERSONAL DE SEMUJERES DEL ESTADO EN DIFERENTES ACTIVIDADES

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS DIAS DE JUNI, SALIDA A CULIACAN 1  2,000.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 2  2,000.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 3  2,000.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 4  2,000.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 5  2,000.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 6  2,000.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 7  2,000.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS DIAS DE JUNI, SALIDA A CULIACAN 8  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 9  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 10  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 11  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 12  1,500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 13  1,500.00
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8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 14  1,500.00

5137-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS DIAS DE JUNI, SALIDA A CULIACAN 15  1,688.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 16  1,688.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 17  1,688.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 18  1,688.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 19  1,688.00

8270-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 20  1,688.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 21  1,688.00

2119-1-000006   IMEXCEN ALBINA ALVARADO ENRIQUEZ 000931| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA LOS ULTIMOS 22  5,188.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 23  1,400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 24  1,400.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 25  1,400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 26  1,400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 27  1,400.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 28  1,400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 29  1,400.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 30  1,100.35

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 31  1,100.35

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 32  1,100.35

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 33  1,100.35

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 34  1,100.35

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 35  1,100.35

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 36  1,100.35

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 37  208.50

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 38  208.50

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 39  208.50

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 40  208.50

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 41  208.50

8270-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 42  208.50

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 43  208.50

5137-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 44  1,368.12

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 45  1,368.12

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 46  1,368.12

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 47  1,368.12

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 48  1,368.12

8270-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 49  1,368.12

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 50  1,368.12

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 51  7,229.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 52  7,229.99

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 53  7,229.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 54  7,229.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 55  7,229.99

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 56  7,229.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 57  7,229.99

2119-1-000006   IMEXCEN ALBINA ALVARADO ENRIQUEZ 000932| GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 58  11,306.96

* Total-Poliza..: *  65,980.24  65,980.24

DC 0000002 21/07/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000874|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 1  23.20

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000874|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2  23.20

* Total-Poliza..: *  23.20  23.20

DC 0000011 21/07/2023  12:00:00a. m.MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL INSTITUTO DE LA MUJER COSALÁ.

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL INSTITUTO DE LA MUJER COSALÁ. 1  5,800.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL INSTITUTO DE LA MUJER COSALÁ. 2  5,800.00

* Total-Poliza..: *  5,800.00  5,800.00

DC 0000013 20/07/2023  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 1  1,400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 2  1,400.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 3  1,100.35

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 4  1,100.35

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 5  208.50

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 6  208.50

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 7  1,368.12

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 8  1,368.12

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 9  7,229.99

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000932|GASTOS EFECTUADOS POR LA COORDINADORA 10  7,229.99

* Total-Poliza..: *  11,306.96  11,306.96

IA 0000004 20/07/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 1  20,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 2  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 3  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 4  20,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 5  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 6  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 7  20,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

IA 0000005 21/07/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 1  65,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 2  65,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 3  65,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 4  65,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 5  65,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 6  65,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 7  65,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2023 8  65,000.00

* Total-Poliza..: *  260,000.00  260,000.00

** Total-Dia..: **  682,049.36  682,049.36

D  0000007 24/07/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  5,800.00

2112-1-000014   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM383|24/07/2023|0000000000|     1|000916| 2  5,800.00

8260-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL INSTITUTO DE LA MUJER COSALÁ. 3  5,800.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL INSTITUTO DE LA MUJER COSALÁ. 4  5,800.00

8270-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL INSTITUTO DE LA MUJER COSALÁ. 5  5,800.00

8260-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL INSTITUTO DE LA MUJER COSALÁ. 6  5,800.00

* Total-Poliza..: *  17,400.00  17,400.00

D  0000008 24/07/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000874| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 1  23.20

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000874| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2  23.20

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000874| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 3  23.20

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000874| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 4  23.20

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000874| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 5  23.20

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000874| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 6  23.20

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000874| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 7  23.20

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 8  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 9  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 10  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 11  4.00
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1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 12  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 13  0.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 14  0.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 15  0.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 16  0.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 17  0.64

* Total-Poliza..: *  92.80  92.80

DD 0000002 24/07/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM383

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PAQUETE DE HOJA DE PAPEL DE 500 PZAS 1  5,800.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PAQUETE DE HOJA DE PAPEL DE 500 PZAS 2  5,800.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PAQUETE DE HOJA DE PAPEL DE 500 PZAS 3  5,800.00

2112-1-000014   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM383|24/07/2023|0000000.00|1.0000|000916|MATERIAL DE PAPELERIA 4  5,800.00

* Total-Poliza..: *  11,600.00  11,600.00

EF 0000001 24/07/2023  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 0000010-F-IMEXCEN ALBINA ALVARADO ENRIQUEZ-*** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

EF 0000002 24/07/2023  12:00:00a. m.GASTOS POR COMPOBAR

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 0000011-F  IMEXCEN ALBINA ALVARADO ENRIQUEZ 1  4,000.00

1123-1-000002   IMEXCEN ALBINA ALVARADO ENRIQUEZ GASTOS POR COMPOBAR 2  4,000.00

* Total-Poliza..: *  4,000.00  4,000.00

** Total-Dia..: **  33,092.80  33,092.80

D  0000001 04/08/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 Q14

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 Q14 1  14,831.21

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2023 Q14 2  14,831.21

* Total-Poliza..: *  14,831.21  14,831.21

D  0000009 31/07/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 1  18,666.69

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2  18,666.69

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 3  18,666.69

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 4  18,666.69

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 5  18,666.69

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 6  18,666.69

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 7  18,666.69

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 8  1,866.66

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 9  1,866.66

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 10  1,866.66

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 11  1,866.66

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 12  1,866.66

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 13  1,866.66

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 14  1,866.66

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 15  2,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 16  2,500.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 17  2,500.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 18  2,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 19  2,500.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 20  2,500.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 21  2,500.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 22  19,214.55

2117-1-000006-000008   ISR 2023 000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 23  1,835.47

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000875| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 24  1,983.33
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* Total-Poliza..: *  92,133.40  92,133.40

DC 0000001 02/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,300.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,300.00

* Total-Poliza..: *  1,300.00  1,300.00

DC 0000002 03/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000003 31/07/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 1  18,666.69

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 2  18,666.69

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 3  1,866.66

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 4  1,866.66

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 5  2,500.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000875|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 6  2,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000885|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000885|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  23,533.35  23,533.35

DP 0000001 01/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA PARA REGISTRO DE GASTOS DE LA COORDINADORA

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 1  3,112.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 2  3,112.00

8230-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 3  3,112.00

8220-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 4  3,112.00

* Total-Poliza..: *  6,224.00  6,224.00

IA 0000001 01/08/2023  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 2023

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 2023 1  1.47

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 2023 2  1.47

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 2023 3  1.47

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 2023 4  1.47

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 2023 5  1.47

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 2023 6  1.47

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 2023 7  1.47

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 2023 8  1.47

* Total-Poliza..: *  5.88  5.88

IA 0000002 04/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 1  20,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 3  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 4  20,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 5  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 6  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 7  20,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

IA 0000005 01/08/2023  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO PROGRAMA PROABIM 2023

1112-3-000003   PROABIM 2023 88071505 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO PROGRAMA PROABIM 2023 1  19.28

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO PROGRAMA PROABIM 2023 2  19.28
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1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO PROGRAMA PROABIM 2023 3  19.28

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO PROGRAMA PROABIM 2023 4  19.28

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO PROGRAMA PROABIM 2023 5  19.28

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO PROGRAMA PROABIM 2023 6  19.28

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO PROGRAMA PROABIM 2023 7  19.28

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO PROGRAMA PROABIM 2023 8  19.28

* Total-Poliza..: *  77.12  77.12

** Total-Dia..: **  219,104.96  219,104.96

DC 0000004 07/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,250.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,250.20

* Total-Poliza..: *  1,250.20  1,250.20

DC 0000005 08/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DC 0000006 09/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000007 10/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000008 11/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

** Total-Dia..: **  4,450.20  4,450.20

D  0000002 15/08/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2023

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2023 1  18,666.69

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2  18,666.69

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 3  18,666.69

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 4  18,666.69

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 5  18,666.69

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 6  18,666.69

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 7  18,666.69

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2023 8  1,866.66

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 9  1,866.66

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 10  1,866.66

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 11  1,866.66

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 12  1,866.66

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 13  1,866.66

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 14  1,866.66

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2023 15  2,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 16  2,500.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 17  2,500.00
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8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 18  2,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 19  2,500.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 20  2,500.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 21  2,500.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 22  19,214.55

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 23  14,831.21

2117-1-000006-000008   ISR 2023 000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 24  1,835.47

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000919| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 25  1,983.33

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 26  14,831.21

* Total-Poliza..: *  106,964.61  106,964.61

DC 0000009 14/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,724.80

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,724.80

* Total-Poliza..: *  1,724.80  1,724.80

DC 0000010 15/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,100.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,100.00

* Total-Poliza..: *  1,100.00  1,100.00

DC 0000011 16/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000893|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  950.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000893|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  950.30

* Total-Poliza..: *  950.30  950.30

DC 0000012 17/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.10

* Total-Poliza..: *  1,000.10  1,000.10

DC 0000013 18/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000023 15/08/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2023

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2023 1  18,666.69

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2023 2  18,666.69

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2023 3  1,866.66

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2023 4  1,866.66

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2023 5  2,500.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2023 6  2,500.00

* Total-Poliza..: *  23,033.35  23,033.35

DD 0000001 15/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 5214, 5203, 5175, 5159, 5148, 5141, 5129, 5103, 5095, 5086

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892| GASOLINA MAGNA 1  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892| GASOLINA MAGNA 2  1,100.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892| GASOLINA MAGNA 3  1,100.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5214|15/08/2023|0000000.00|1.0000|000892|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  1,100.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| GASOLINA MAGNA 5  1,724.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| GASOLINA MAGNA 6  1,724.80

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| GASOLINA MAGNA 7  1,724.80

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5203|14/08/2023|0000000.00|1.0000|000891|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  1,724.80

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890| GASOLINA MAGNA 9  800.00
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8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890| GASOLINA MAGNA 10  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890| GASOLINA MAGNA 11  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5175|11/08/2023|0000000.00|1.0000|000890|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889| GASOLINA MAGNA 13  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889| GASOLINA MAGNA 14  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889| GASOLINA MAGNA 15  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5159|10/08/2023|0000000.00|1.0000|000889|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888| GASOLINA MAGNA 17  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888| GASOLINA MAGNA 18  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888| GASOLINA MAGNA 19  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5148|09/08/2023|0000000.00|1.0000|000888|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| GASOLINA MAGNA 21  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| GASOLINA MAGNA 22  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| GASOLINA MAGNA 23  600.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5141|08/08/2023|0000000.00|1.0000|000887|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| GASOLINA MAGNA 25  1,250.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| GASOLINA MAGNA 26  1,250.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| GASOLINA MAGNA 27  1,250.20

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5129|07/08/2023|0000000.00|1.0000|000886|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  1,250.20

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000885| GASOLINA MAGNA 29  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000885| GASOLINA MAGNA 30  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000885| GASOLINA MAGNA 31  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5103|04/08/2023|0000000.00|1.0000|000885|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 32  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884| GASOLINA MAGNA 33  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884| GASOLINA MAGNA 34  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884| GASOLINA MAGNA 35  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5095|03/08/2023|0000000.00|1.0000|000884|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 36  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883| GASOLINA MAGNA 37  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883| GASOLINA MAGNA 38  1,300.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883| GASOLINA MAGNA 39  1,300.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5086|02/08/2023|0000000.00|1.0000|000883|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 40  1,300.00

* Total-Poliza..: *  20,150.00  20,150.00

IA 0000003 15/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 1  20,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 2  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 3  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 4  20,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 5  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 6  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 7  20,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

** Total-Dia..: **  235,423.16  235,423.16

DC 0000014 21/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000015 22/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  750.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  750.10

* Total-Poliza..: *  750.10  750.10

DC 0000016 23/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  600.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  600.20

* Total-Poliza..: *  600.20  600.20

DC 0000017 24/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000899|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000899|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000018 25/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  850.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  850.00

* Total-Poliza..: *  850.00  850.00

DC 0000022 24/08/2023  12:00:00a. m.GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUTO EN PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL 3ER TRIMESTRE Y TRABAJO EXTRAORDINARIO

8240-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915|GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUTO EN PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL 3ER TRIMESTRE Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 1  3,112.00

8220-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915|GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUTO EN PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL 3ER TRIMESTRE Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 2  3,112.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915|GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUTO EN PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL 3ER TRIMESTRE Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 3  900.19

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915|GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUTO EN PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL 3ER TRIMESTRE Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 4  900.19

* Total-Poliza..: *  4,012.19  4,012.19

** Total-Dia..: **  8,212.49  8,212.49

D  0000003 31/08/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  10,075.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5086|02/08/2023|0000000000|     1|000883| 2  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 3  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 4  1,300.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 5  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 6  1,300.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5103|04/08/2023|0000000000|     1|000885| 7  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000885|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 8  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000885|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 9  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000885|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 10  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000885|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 11  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5129|07/08/2023|0000000000|     1|000886| 12  1,250.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 13  1,250.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 14  1,250.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 15  1,250.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 16  1,250.20

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5141|08/08/2023|0000000000|     1|000887| 17  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 18  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 19  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 20  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 21  600.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5148|09/08/2023|0000000000|     1|000888| 22  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 23  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 24  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 25  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 26  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5159|10/08/2023|0000000000|     1|000889| 27  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 28  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 29  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 30  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 31  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5175|11/08/2023|0000000000|     1|000890| 32  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 33  800.00
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8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 34  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 35  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 36  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5203|14/08/2023|0000000000|     1|000891| 37  1,724.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 38  1,724.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 39  1,724.80

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 40  1,724.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 41  1,724.80

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5214|15/08/2023|0000000000|     1|000892| 42  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 43  1,100.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 44  1,100.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 45  1,100.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 46  1,100.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5095|03/08/2023|0000000000|     1|000884| 47  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 48  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 49  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 50  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 51  1,000.00

* Total-Poliza..: *  30,225.00  30,225.00

D  0000004 31/08/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 1  18,666.69

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2  18,666.69

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 3  18,666.69

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 4  18,666.69

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 5  18,666.69

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 6  18,666.69

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 7  18,666.69

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 8  1,866.66

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 9  1,866.66

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 10  1,866.66

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 11  1,866.66

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 12  1,866.66

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 13  1,866.66

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 14  1,866.66

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 15  2,700.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 16  2,700.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 17  2,700.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 18  2,700.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 19  2,700.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 20  2,700.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 21  2,700.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 22  19,414.55

2117-1-000006-000008   ISR 2023 000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 23  1,835.47

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000920| NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 24  1,983.33

* Total-Poliza..: *  92,933.40  92,933.40

D  0000005 31/08/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000921| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 1  4.64

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000921| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2  4.64

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000921| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 3  4.64

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000921| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 4  4.64

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000921| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 5  4.64

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000921| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 6  4.64

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000921| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 7  4.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 8  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 9  0.64

* Total-Poliza..: *  18.56  18.56
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D  0000006 31/08/2023  12:00:00a. m.GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUTO EN PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL 3ER TRIMESTRE Y TRABAJO EXTRAORDINARIO

5136-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUTO EN PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL 3ER TRIMESTRE Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 1  3,112.00

8250-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUT 2  3,112.00

8240-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUT 3  3,112.00

8260-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUT 4  3,112.00

8250-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUT 5  3,112.00

8270-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUT 6  3,112.00

8260-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUT 7  3,112.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUTO EN PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL 3ER TRIMESTRE Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 8  900.19

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUT 9  900.19

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUT 10  900.19

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUT 11  900.19

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUT 12  900.19

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUT 13  900.19

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUT 14  900.19

1123-1-000002   IMEXCEN ALBINA ALVARADO ENRIQUEZ GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUTO EN PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL 3ER TRIMESTRE Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 15  4,000.00

2119-1-000006   IMEXCEN ALBINA ALVARADO ENRIQUEZ GASTOS REALIZADOS POR LA COORDINADORA DEL INSTITUTO EN PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL 3ER TRIMESTRE Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 16  12.19

* Total-Poliza..: *  16,048.76  16,048.76

DC 0000001 01/09/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000904|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  970.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000904|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  970.00

* Total-Poliza..: *  970.00  970.00

DC 0000019 28/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000020 30/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,500.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DC 0000021 31/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES UTILIZADO POR EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000024 31/08/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 1  18,666.69

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 2  18,666.69

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 3  1,866.66

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 4  1,866.66

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 5  2,700.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|NOMINA DE SUELDO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2023 6  2,700.00

* Total-Poliza..: *  23,233.35  23,233.35

DC 0000025 31/08/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000921|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 1  4.64

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000921|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2  4.64

* Total-Poliza..: *  4.64  4.64

DD 0000002 31/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 5371, 5361, 5342, 5313, 5302, 5294, 5279, 5270, 5242, 5236, 5222

28/10/2023 01:32:00p. m. Página 18 de 26



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-230709

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

HORA:

28/10/202301:32:00p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASOLINA MAGNA 1  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASOLINA MAGNA 2  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASOLINA MAGNA 3  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5371|31/08/2023|0000000.00|1.0000|000903|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| GASOLINA MAGNA 5  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| GASOLINA MAGNA 6  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| GASOLINA MAGNA 7  1,500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5361|30/08/2023|0000000.00|1.0000|000902|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  1,500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASOLINA MAGNA 9  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASOLINA MAGNA 10  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASOLINA MAGNA 11  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5342|28/08/2023|0000000.00|1.0000|000901|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASOLINA MAGNA 13  850.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASOLINA MAGNA 14  850.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASOLINA MAGNA 15  850.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5313|25/08/2023|0000000.00|1.0000|000900|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  850.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000899| GASOLINA MAGNA 17  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000899| GASOLINA MAGNA 18  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000899| GASOLINA MAGNA 19  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5302|24/08/2023|0000000.00|1.0000|000899|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| GASOLINA MAGNA 21  600.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| GASOLINA MAGNA 22  600.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| GASOLINA MAGNA 23  600.20

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5294|23/08/2023|0000000.00|1.0000|000898|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  600.20

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| GASOLINA MAGNA 25  750.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| GASOLINA MAGNA 26  750.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| GASOLINA MAGNA 27  750.10

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5279|22/08/2023|0000000.00|1.0000|000897|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  750.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896| GASOLINA MAGNA 29  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896| GASOLINA MAGNA 30  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896| GASOLINA MAGNA 31  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5270|21/08/2023|0000000.00|1.0000|000896|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 32  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| GASOLINA PREMIUM 33  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| GASOLINA PREMIUM 34  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| GASOLINA PREMIUM 35  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5242|18/08/2023|0000000.00|1.0000|000895|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 36  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| GASOLINA MAGNA 37  1,000.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| GASOLINA MAGNA 38  1,000.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| GASOLINA MAGNA 39  1,000.10

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5236|17/08/2023|0000000.00|1.0000|000894|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 40  1,000.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000893| GASOLINA MAGNA 41  950.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000893| GASOLINA MAGNA 42  950.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000893| GASOLINA MAGNA 43  950.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5222|31/08/2023|0000000.00|1.0000|000893|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 44  950.30

* Total-Poliza..: *  20,301.40  20,301.40

DP 0000001 01/09/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA DE SUELDOS

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 1  7,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 2  7,000.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 3  7,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 4  7,000.00

* Total-Poliza..: *  14,000.00  14,000.00

DP 0000002 01/09/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR RENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE LOS MESES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 1  7.30

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 2  7.30

8230-3-341001-000001-000004-000003   PROABIM 2023 MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 3  38.56

8220-3-341001-000001-000004-000003   PROABIM 2023 MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 4  38.56

28/10/2023 01:32:00p. m. Página 19 de 26



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-230709
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

* Total-Poliza..: *  45.86  45.86

DP 0000003 01/09/2023  12:00:00a. m.CORRECCION DE AMPLIACION DE EGRESOS DE LOS RENDIEMIENTOS FINANCIEROS CAPTURADA POR 38.56 Y SE DEBIO REGISTRAR POR 38.54

8230-3-341001-000001-000004-000003   PROABIM 2023 MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 1  0.02

8220-3-341001-000001-000004-000003   PROABIM 2023 MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 2  0.02

* Total-Poliza..: *  0.02  0.02

DP 0000004 01/09/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DPRESUPUESTO DE EGRESOS POR INDICACIONES DE TESORERIA MUNICIPAL EN OFICIO TES/COS/198/2023

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 1  50,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 2  50,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

IA 0000001 01/09/2023  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE 1  0.77

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2  0.77

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE 3  0.77

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE 4  0.77

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE 5  0.77

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE 6  0.77

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE 7  0.77

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE 8  0.77

* Total-Poliza..: *  3.08  3.08

IA 0000004 31/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 1  15,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 2  15,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 3  15,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 4  15,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 5  15,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 6  15,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 7  15,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 8  15,000.00

1112-3-000003   PROABIM 2023 88071505 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE PROGRAMA PROABIM 2023 1  19.26

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE PROGRAMA PROABIM 2023 2  19.26

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE PROGRAMA PROABIM 2023 3  19.26

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE PROGRAMA PROABIM 2023 4  19.26

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE PROGRAMA PROABIM 2023 5  19.26

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE PROGRAMA PROABIM 2023 6  19.26

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE PROGRAMA PROABIM 2023 7  19.26

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE SEPTIEMBRE PROGRAMA PROABIM 2023 8  19.26

* Total-Poliza..: *  60,077.04  60,077.04

IP 0000001 01/09/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES JULIO AGOSTO Y SEPTIEMBRE

8130-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES JULIO AGOSTO Y SEPTIEMBRE 1  7.30

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES JULIO AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2  7.30

* Total-Poliza..: *  7.30  7.30

IP 0000002 01/09/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIEMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE AGOSTO Y SEPTIEMBRE PROABIM 2023

8130-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIEMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE AGOSTO Y SEPTIEMBRE PROABIM 2023 1  38.56

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIEMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE AGOSTO Y SEPTIEMBRE PROABIM 2023 2  38.56

* Total-Poliza..: *  38.56  38.56

IP 0000003 01/09/2023  12:00:00a. m.CORRECCION DE AMPLIACION DE INGRESOS POLIZA IP02 DEL 1 DE SEPTIEMBRE REALIZADA POR 38.56 DEBIENDO SER POR 38.54

8130-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS CORRECCION DE AMPLIACION DE INGRESOS POLIZA IP02 DEL 1 DE SEPTIEMBRE REALIZADA POR 38.56 DEBIENDO SER POR 38.54 1 -0.02

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS CORRECCION DE AMPLIACION DE INGRESOS POLIZA IP02 DEL 1 DE SEPTIEMBRE REALIZADA POR 38.56 DEBIENDO SER POR 38.54 2 -0.02
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* Total-Poliza..: * -0.02 -0.02

IP 0000004 01/09/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR INDICACIONES DE TESORERIA MUNICIPAL EN OFICIO TES/COS/198/2023

8130-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR INDICACIONES DE TESORERIA MUNICIPAL EN OFICIO TES/COS/198/2023 1  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR INDICACIONES DE TESORERIA MUNICIPAL EN OFICIO TES/COS/198/2023 2  50,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

** Total-Dia..: **  361,406.95  361,406.95

D  0000001 05/09/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 1  15,031.21

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2  15,031.21

* Total-Poliza..: *  15,031.21  15,031.21

DC 0000002 05/09/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000905|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000905|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000003 06/09/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000906|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000906|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000004 07/09/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000907|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  917.90

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000907|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  917.90

* Total-Poliza..: *  917.90  917.90

DC 0000005 08/09/2023  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DC 0000006 08/09/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000909|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000909|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

IA 0000002 05/09/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 1  20,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 2  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 3  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 4  20,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 5  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 6  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 7  20,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

** Total-Dia..: **  98,549.11  98,549.11

D  0000002 14/09/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023 1  18,666.69

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 2  18,666.69

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 3  18,666.69

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 4  18,666.69

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 5  18,666.69

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 6  18,666.69

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 7  18,666.69

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023 8  1,866.66

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 9  1,866.66

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 10  1,866.66

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 11  1,866.66

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 12  1,866.66

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 13  1,866.66

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 14  1,866.66

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023 15  2,700.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 16  2,700.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 17  2,700.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 18  2,700.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 19  2,700.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 20  2,700.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 21  2,700.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 22  19,414.55

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 23  15,031.21

2117-1-000006-000008   ISR 2023 000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 24  1,835.47

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000922| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 25  1,983.33

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 26  15,031.21

* Total-Poliza..: *  107,964.61  107,964.61

DC 0000007 11/09/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000910|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000910|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000008 12/09/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000911|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000911|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000009 13/09/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000912|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000912|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000010 15/09/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,550.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|COMBUSTIBLE UTILIZADO  PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,550.20

* Total-Poliza..: *  1,550.20  1,550.20

DC 0000014 14/09/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023 1  18,666.69

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023 2  18,666.69

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023 3  1,866.66

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023 4  1,866.66

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023 5  2,700.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023 6  2,700.00

* Total-Poliza..: *  23,233.35  23,233.35
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IA-DG-25-230709

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

HORA:

28/10/202301:32:00p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA 0000003 14/09/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 1  20,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 2  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 3  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 4  20,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 5  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 6  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 7  20,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

** Total-Dia..: **  215,748.16  215,748.16

DC 0000011 18/09/2023  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DC 0000022 18/09/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930|CONSUMO DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,450.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930|CONSUMO DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,450.60

* Total-Poliza..: *  1,450.60  1,450.60

DD 0000001 18/09/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 5518, 5491, 5478, 5470, 5448, 5436, 5424, 5411, 5384

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| GASOLINA MAGNA 1  1,550.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| GASOLINA MAGNA 2  1,550.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| GASOLINA MAGNA 3  1,550.20

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5518|15/09/2023|0000000.00|1.0000|000913|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  1,550.20

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000912| GASOLINA MAGNA 5  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000912| GASOLINA MAGNA 6  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000912| GASOLINA MAGNA 7  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5491|13/09/2023|0000000.00|1.0000|000912|COMBUSTIBLE UTILIZADO 8  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000911| GASOLINA MAGNA 9  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000911| GASOLINA MAGNA 10  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000911| GASOLINA MAGNA 11  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5478|12/09/2023|0000000.00|1.0000|000911|COMBUSTIBLE UTILIZADO 12  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000910| GASOLINA MAGNA 13  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000910| GASOLINA MAGNA 14  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000910| GASOLINA MAGNA 15  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5470|11/09/2023|0000000.00|1.0000|000910|COMBUSTIBLE UTILIZADO 16  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000909| GASOLINA MAGNA 17  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000909| GASOLINA MAGNA 18  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000909| GASOLINA MAGNA 19  900.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5448|08/09/2023|0000000.00|1.0000|000909|COMBUSTIBLE UTILIZADO 20  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000907| GASOLINA MAGNA 21  917.90

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000907| GASOLINA MAGNA 22  917.90

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000907| GASOLINA MAGNA 23  917.90

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5436|07/09/2023|0000000.00|1.0000|000907|COMBUSTIBLE UTILIZADO 24  917.90

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000906| GASOLINA MAGNA 25  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000906| GASOLINA MAGNA 26  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000906| GASOLINA MAGNA 27  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5424|06/09/2023|0000000.00|1.0000|000906|COMBUSTIBLE UTILIZADO 28  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000905| GASOLINA MAGNA 29  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000905| GASOLINA MAGNA 30  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000905| GASOLINA MAGNA 31  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5411|05/09/2023|0000000.00|1.0000|000905|COMBUSTIBLE UTILIZADO 32  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000904| GASOLINA MAGNA 33  970.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000904| GASOLINA MAGNA 34  970.00
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000904| GASOLINA MAGNA 35  970.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5384|01/09/2023|0000000.00|1.0000|000904|COMBUSTIBLE UTILIZADO 36  970.00

* Total-Poliza..: *  18,076.20  18,076.20

DD 0000008 18/09/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 5540

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| GASOLINA MAGNA 1  1,450.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| GASOLINA MAGNA 2  1,450.60

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| GASOLINA MAGNA 3  1,450.60

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5540|18/09/2023|0000000.00|1.0000|000930|CONSUMO DE GASOLINA PA 4  1,450.60

* Total-Poliza..: *  2,901.20  2,901.20

** Total-Dia..: **  22,428.00  22,428.00

D  0000003 30/09/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 1  18,666.69

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 2  18,666.69

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 3  18,666.69

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 4  18,666.69

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 5  18,666.69

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 6  18,666.69

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 7  18,666.69

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 8  1,866.66

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 9  1,866.66

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 10  1,866.66

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 11  1,866.66

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 12  1,866.66

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 13  1,866.66

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 14  1,866.66

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 15  7,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 16  7,500.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 17  7,500.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 18  7,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 19  7,500.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 20  7,500.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 21  7,500.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 22  24,214.55

2117-1-000006-000008   ISR 2023 000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 23  1,835.47

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000923| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D 24  1,983.33

* Total-Poliza..: *  112,133.40  112,133.40

D  0000004 30/09/2023  12:00:00a. m.PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL, FOVISSSTE Y CONSAR DEL TERCER TRIMESTRE 2023

5114-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000924| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL TERCER TRIMESTRE 2023 1  11,166.41

8250-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000924| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL TERCER TRIMESTRE 2  11,166.41

8240-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000924| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL TERCER TRIMESTRE 3  11,166.41

8260-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000924| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL TERCER TRIMESTRE 4  11,166.41

8250-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000924| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL TERCER TRIMESTRE 5  11,166.41

8270-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000924| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL TERCER TRIMESTRE 6  11,166.41

8260-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000924| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL TERCER TRIMESTRE 7  11,166.41

2111-5-000001   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 000924| PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL TERCER TRIMESTRE 8  11,166.41

5114-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925| PROVISION DE FONDO DE VIVIENDA TERCER TRIMESTRE 2023 9  5,600.01

8250-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925| PROVISION DE FONDO DE VIVIENDA TERCER TRIMESTRE 20 10  5,600.01

8240-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925| PROVISION DE FONDO DE VIVIENDA TERCER TRIMESTRE 20 11  5,600.01

8260-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925| PROVISION DE FONDO DE VIVIENDA TERCER TRIMESTRE 20 12  5,600.01

8250-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925| PROVISION DE FONDO DE VIVIENDA TERCER TRIMESTRE 20 13  5,600.01

8270-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925| PROVISION DE FONDO DE VIVIENDA TERCER TRIMESTRE 20 14  5,600.01

8260-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925| PROVISION DE FONDO DE VIVIENDA TERCER TRIMESTRE 20 15  5,600.01

2111-5-000002   APORTACIONES DE FONDOS DE VIVIENDA000925| PROVISION DE FONDO DE VIVIENDA TERCER TRIMESTRE 20 16  5,600.01

5114-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVISION DE FONDO DE RETIRO DEL TERCER TRIMESTRE 2023 17  5,796.01
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8250-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVISION DE FONDO DE RETIRO DEL TERCER TRIMESTRE 18  5,796.01

8240-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVISION DE FONDO DE RETIRO DEL TERCER TRIMESTRE 19  5,796.01

8260-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVISION DE FONDO DE RETIRO DEL TERCER TRIMESTRE 20  5,796.01

8250-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVISION DE FONDO DE RETIRO DEL TERCER TRIMESTRE 21  5,796.01

8270-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVISION DE FONDO DE RETIRO DEL TERCER TRIMESTRE 22  5,796.01

8260-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVISION DE FONDO DE RETIRO DEL TERCER TRIMESTRE 23  5,796.01

2111-5-000003   APORTACIONES AL SISTEMA DE RETIRO 000926| PROVISION DE FONDO DE RETIRO DEL TERCER TRIMESTRE 24  5,796.01

* Total-Poliza..: *  90,249.72  90,249.72

DC 0000012 30/09/2023  12:00:00a. m.MATERIAL PARA EL INSTITUTO DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917|MATERIAL PARA EL INSTITUTO DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  16,820.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917|MATERIAL PARA EL INSTITUTO DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  16,820.00

* Total-Poliza..: *  16,820.00  16,820.00

DC 0000013 30/09/2023  12:00:00a. m.MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE LA OFICINA Y AREA ASIGNADA DE LIMPIEZA.

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000918|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE LA OFICINA Y AREA ASIGNADA DE LIMPIEZA. 1  13,340.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000918|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE LA OFICINA Y AREA ASIGNADA DE LIMPIEZA. 2  13,340.00

* Total-Poliza..: *  13,340.00  13,340.00

DC 0000015 30/09/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 1  18,666.69

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2  18,666.69

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 3  1,866.66

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 4  1,866.66

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 5  7,500.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 6  7,500.00

* Total-Poliza..: *  28,033.35  28,033.35

DC 0000016 30/09/2023  12:00:00a. m.PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL TERCER TRIMESTRE 2023

8240-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000924|PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL TERCER TRIMESTRE 2023 1  11,166.41

8220-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000924|PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL DEL TERCER TRIMESTRE 2023 2  11,166.41

* Total-Poliza..: *  11,166.41  11,166.41

DC 0000017 30/09/2023  12:00:00a. m.PROVISION DE FONDO DE VIVIENDA TERCER TRIMESTRE 2023

8240-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925|PROVISION DE FONDO DE VIVIENDA TERCER TRIMESTRE 2023 1  5,600.01

8220-1-142003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925|PROVISION DE FONDO DE VIVIENDA TERCER TRIMESTRE 2023 2  5,600.01

* Total-Poliza..: *  5,600.01  5,600.01

DC 0000018 30/09/2023  12:00:00a. m.PROVISION DE FONDO DE RETIRO DEL TERCER TRIMESTRE 2023

8240-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926|PROVISION DE FONDO DE RETIRO DEL TERCER TRIMESTRE 2023 1  5,796.01

8220-1-143002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926|PROVISION DE FONDO DE RETIRO DEL TERCER TRIMESTRE 2023 2  5,796.01

* Total-Poliza..: *  5,796.01  5,796.01

DC 0000019 29/09/2023  12:00:00a. m.PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES DE ESTRATEGIAS PARA IMPULSAR EL ACCESO DE LAS MUJERES A LA EDUCACION BASICA Y EL EMPODERAMIENTO ECONOMICO, SEMINARIO ECONOMICO

8240-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000927|PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES DE ESTRATEGIAS PARA IMPULSAR EL ACCESO DE LAS MUJERES A LA EDUCACION BASICA Y EL EMPODERAMIENTO ECONOMICO, SEM 1  30,000.00

8220-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000927|PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES DE ESTRATEGIAS PARA IMPULSAR EL ACCESO DE LAS MUJERES A LA EDUCACION BASICA Y EL EMPODERAMIENTO ECONOMICO, SEM 2  30,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DC 0000020 29/09/2023  12:00:00a. m.SERVICIOS PROFECIONALES PARA REFORZAR LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES Y OPERATIVAS DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES PROABIM 2023

8240-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000928|SERVICIOS PROFECIONALES PARA REFORZAR LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES Y OPERATIVAS DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES PROABIM 2023 1  20,000.00

8220-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000928|SERVICIOS PROFECIONALES PARA REFORZAR LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES Y OPERATIVAS DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES PROABIM 2023 2  20,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DC 0000021 29/09/2023  12:00:00a. m.SERVICIOS PROFECIONALES PARA REFORZAR LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES Y OPERATIVAS DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES PROABIM 2023
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000929|SERVICIOS PROFECIONALES PARA REFORZAR LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES Y OPERATIVAS DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES PROABIM 2023 1  20,000.00

8220-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000929|SERVICIOS PROFECIONALES PARA REFORZAR LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES Y OPERATIVAS DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES PROABIM 2023 2  20,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DD 0000002 30/09/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-608

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000918| BOLSAA NEGRA KG 1  11,600.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000918| BOLSAA NEGRA KG 2  11,600.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000918| BOLSAA NEGRA KG 3  11,600.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000918| ESCOBA ROJA MEXICANA 4  1,740.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000918| ESCOBA ROJA MEXICANA 5  1,740.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000918| ESCOBA ROJA MEXICANA 6  1,740.00

2112-1-000014   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                      SIAM-608|30/09/2023|0000000.00|1.0000|000918|MATERIAL PARA MANTENIM 7  13,340.00

* Total-Poliza..: *  26,680.00  26,680.00

DD 0000003 30/09/2023  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1112   Bancos/Tesorería *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DD 0000004 30/09/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM607

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| PAQUETES DE HOJA DE PAPEL DE 500 PZAS 1  16,820.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| PAQUETES DE HOJA DE PAPEL DE 500 PZAS 2  16,820.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| PAQUETES DE HOJA DE PAPEL DE 500 PZAS 3  16,820.00

2112-1-000014   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM607|30/09/2023|0000000.00|1.0000|000917|MATERIAL PARA EL INSTI 4  16,820.00

* Total-Poliza..: *  33,640.00  33,640.00

DD 0000005 29/09/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 50C0B

5133-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000927| ESTRATEGIAS PARA IMPULSAR EL ACCESO DE LAS MUJERES A LA EDUCACION BASICA Y EL EMPODERAMIENTO ECONOMICO, SEMINARIO ECONOMICO 1  30,000.00

8250-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000927| ESTRATEGIAS PARA IMPULSAR EL ACCESO DE LAS MUJERES A LA EDUCACION BASICA Y EL EMPODERAMIENTO ECONOMICO, SEMINARIO ECONOMICO 2  30,000.00

8240-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000927| ESTRATEGIAS PARA IMPULSAR EL ACCESO DE LAS MUJERES A LA EDUCACION BASICA Y EL EMPODERAMIENTO ECONOMICO, SEMINARIO ECONOMICO 3  30,000.00

2112-1-000048   PERLA LILIANA AISPURO RAMIREZ 27     |                         50C0B|29/09/2023|0000000.00|1.0000|000927|PAGO DE HONORARIOS PRO 4  30,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

DD 0000006 29/09/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 38F9F

5133-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000928| SERVICIOS PROFECIONALES PARA REFORZAR LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES Y OPERATIVAS DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES PROABIM 2023 1  20,000.00

8250-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000928| SERVICIOS PROFECIONALES PARA REFORZAR LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES Y OPERATIVAS DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES PROABIM 2023 2  20,000.00

8240-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000928| SERVICIOS PROFECIONALES PARA REFORZAR LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES Y OPERATIVAS DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES PROABIM 2023 3  20,000.00

2112-1-000042   ITZELL LIZBETH GARCIA PORTILLO 21     |                         38F9F|29/09/2023|0000000.00|1.0000|000928|SERVICIOS PROFECIONALE 4  20,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DD 0000007 29/09/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 19C6F

5133-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000929| HONORARIOS POR SERVICIOS PROFECIONALES PARA REFORZAR LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES Y OPERATIVAS DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES PROABIM 2023 1  20,000.00

8250-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000929| HONORARIOS POR SERVICIOS PROFECIONALES PARA REFORZAR LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES Y OPERATIVAS DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES PROABIM 2023 2  20,000.00

8240-3-331002-000001-000004-000003   PROABIM 2023 000929| HONORARIOS POR SERVICIOS PROFECIONALES PARA REFORZAR LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES Y OPERATIVAS DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES PROABIM 2023 3  20,000.00

2112-1-000043   ROSA EDYTH ESCALANTE PARRA 22     |                         19C6F|29/09/2023|0000000.00|1.0000|000929|SERVICIOS PROFECIONALE 4  20,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

** Total-Dia..: **  553,458.90  553,458.90

**** GRAN TOTAL...: ****
 4,148,859.65  4,148,859.65
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